
SUAUGUSIŲJŲ BIBLINĖ KATECHEZĖ:

Organizatorius

Vytauto Didžiojo
Universitetas, Katalikų
teologijos fakultetas

Įkūrėjas - biblistikos profesorius Kun. Jacques Bernard. 
Tarptautinė Mess’Aje (Messe: Alliance, Jesus, Eglise). Mišios: Sandora, Jėzus, Bažnyčia asociacija. 

Asociacija jungianti biblinės suaugusiųjų katechezės grupes Prancūzijoje ir kitose pasaulio šalyse.
Katechezės pobūdis: audiovizualinės priemonės ir poetinis tekstas, 

bibliniai ir istoriniai duomenys, egzegetinės įžvalgos, Šv. Rašto tekstų skaitymas, 
teologinių iššūkių ir moralinių pasekmių aptarimas, filosofinės įžvalgos, 

klausimai, pasidalinimai ir malda.

APŽVALGA
Dažnai tenka girdėti:
parapijoje vedame “Alfa”
kursą. Žmonės lieka, todėl
organizuojame “Beta” kursą.
Po šio kurso pasilikusiems
siūlome maldos grupę,
piligrimines keliones,
rekolekcijas, bet jie sako, kad
ieško “pažinimo”, nori
suprasti Dievo Žodį, jį
studijuoti, prie jo prisiliesti
giliau.

VEDĖJAI
s. Dominyka-Violeta
Slepikaitė: VDU KTF
doktorantė, dėstytoja ir
dvasinė asistentė;
s. Agnietė Širkaitė: Paryžiaus
seminarijoje įgijusi teologijos
laipsnį ir Lilije suaugusiųjų
biblinės katechezės diplomą.
Zita Tručionienė: buvusi
ilgametė Panevėžio
vyskupijos katechetikos
centro vadovė, Lilije įgijusi
suaugusiųjų biblinės
katechezės diplomą.

LAUKIA
Istorija Prancūzijoje,
Lietuvoje ir pasaulyje.
4 kolonų turinys ir
audiovizualinis metodas.
Vedimo galimybės ir
variantai.
Komandos svarba ir
vaidmenys.
Perspektyvos Lietuvoje ir
vadovų ruošimas.
Suaugusiųjų biblinės
katechezės patirtis online.

Suaugusiųjų biblinė katechezė:

SUAUGUSIŲJŲ BIBLINĖ
KATECHEZĖ. 

PROGRAMA IR PATIRTIS.
 ATVIRA PASKAITA IR SEMINARAS ONLINE

https://messaje-international.com

RENGINYS
NEMOKAMAS

DATA - 2023 M. 
LAPKRIČIO 13 IR 20 D. 
LAIKAS - 16-18 VAL.

KUNIGAMS, VIENUOLIAMS,
SIELOVADOS DARBUOTOJAMS,
REFERENTAMS, KATECHETAMS,

TIKYBOS MOKYTOJAMS,
STUDENTAMS

Registracija internetu 
iki lapkričio 10 d.

Registracijos nuoroda:
 https://forms.gle/2Y9MMj6Q9LoXBuVk8

https://teologija.vdu.lt
https://teologija.org

https://forms.gle/2Y9MMj6Q9LoXBuVk8

